



İŞÇİLER—KÖYLÜLER—YURTSEVERLER

Hepimiz, bir avuç para babasının sömürüsü ve baskısı altında inlemekteyiz. Adı kapitalizm olan bu sömürü düzeninde, yolları, köprüleri yapan, Fabrikaları çalıştıran, eken, biçen kısacası hayata can veren bizleriz. Buna rağmen bu kapitalist düzende, Ölme-yecek kadar bir ücret alan, boğaz tokluğuna yaşayan, hayat pahalılığından en çok etkilenen, çocukları yüksek okullara alınmayan, okuldan çocukları atılanlarda bizleriz. Bütün bunların nedeni: Bir patron, ağa düzeni olan Kapitalist düzendir..

KARDEŞLER.

Bizleri iliklerimize kadar sömüren patronlar, ne zaman birlik olsak, kendi derrimci sendikamızda kenetleşsek bizi işten atmaya çalışırlar.

Ne zaman toprak sisteminde bulunsak, jandarmalarıyla üzerimize yürürler.

Demokratik öğretim isteğimizi, bir avuç patron köpeği faşist komandoyla, panzerlerle bastırmak isterler.

Yine işçi sınıfımız üzerinde faşist saldırılar gün geçtikçe artmaktadır.

Seydişehirde, TARİŞ'te TOFAŞ'ta olduğu gibi. Patronlarda işçi sınıfının birliğini bozmaya çalışırlar, İşçileri zorla sarı sendikalara üye olmaya zorlarlar. Bütün bu baskı ve saldırılar, işçi sınıfının güçlü birliği ve kardeşliğine çarparak paramparça olacaktır.

KARDEŞLER...

M. C. İktidarı sırasında ülkemizin geri bırakılmış bölgeleri olan doğu ve güney—Doğu da üç deprem meydana geldi. Bu depremlere yapılan yardımlar, yerlerini bulmamışlar ve sayılı kişilerin ceplerini doldurmuşlardır.

M. C. iktidarı sırasında, binlerce yurtsever öğretmen ve memur sürgün edilmiş, kıyımına uğramışlardır.

Yüzlerce işçi ve öğrenci öldürülmüş, binlerce öğrenci okullardan atılmıştır,

D. G. M'ye karşı direnen binlerce işçi işten atılmışlardır, Bu gün ise haklarını alabilmek için Et Kombinasındaki işçi kardeşlerimiz greve gitmektedirler. İşçi kardeşlerimiz davalarında haklıdır.

Biz, Türkiye Sosyalist İşçi Partisi olarak Et Kombinası grevini sonuna kadar destekliyor ve tüm ilericileri, yurtseverleri, demokratları ve sosyalistleri Et Kombinası grevini desteklemeye çağırıyoruz.

YAŞASIN İŞÇİLERİN BİRLİĞİ HALKLARIN KARDEŞLİĞİ.

YAŞASIN İŞ—EKMEK—HÜRRİYET KAVGAMIZ.

KAHROLSUN FAŞİZM VE EMPERYALİZM.

YAŞASIN BAĞIMSIZLIK—DEMOKRASİ ve SOSYALİZM MÜCADELEMİZ

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi
Kars İl Teşkilâtı

